ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2018                                      г. Оренбург                                       № 325-п

О внесении изменений в постановление Правительства

Оренбургской области от 28 сентября 2017 года № 693-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области

от 28 сентября 2017 года № 693-п «О проведении в 2018–2019 годах

государственной  кадастровой оценки объектов недвижимости (в том числе

земельных участков), расположенных на территории Оренбургской области»

следующие изменения:

наименование постановления изложить в новой редакции:

«О проведении государственной кадастровой оценки объектов

недвижимости, расположенных на территории Оренбургской области»;

преамбулу постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»:»;

в пункте 1:

абзацы второй–шестой, восьмой подпункта 1.2 признать утратившими

силу;

дополнить подпунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. По состоянию на 1 января 2020 года:

зданий;

помещений;

сооружений;

объектов незавершенного строительства;

земель населенных пунктов;

2

земель промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения

космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного

специального назначения.»;

пункт 2 дополнить подпунктом 2.3  следующего содержания:

«2.3. Объектов недвижимости, указанных в подпункте 1.3 пункта 1

настоящего постановления, 2020 год.»;

пункт 4 дополнить подпунктом 4.21 следующего содержания:

«4.21. Подготовку к проведению государственной кадастровой оценки

объектов недвижимости, указанных в подпункте 1.3 пункта 1 настоящего

постановления, до 1 января 2020 года в соответствии с законодательством

Российской Федерации.».

2. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Губернатор                                          Ю.А.Берг

consultantplus://offline/ref=EB80C09254F8B2662E74D6CDD7029D66F2CF90F58F829A727C49CD651D64D8AB91B95244CA369077GFeBI